



## Jeko Holding Odense ApS

Stenløkken 13  
5260 Odense S  
CVR-nr. 34206988

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.10.2022

---

**Ole Kock**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jeko Holding Odense ApS

Stenløkken 13

5260 Odense S

CVR-nr.: 34206988

Stiftelsesdato: 10.10.2022

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Ole Kock, direktør

Jessie Kock, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage sædvanlig formueanbringelse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 245 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Resultatet er negativt præget af årets kursregulering af værdipapirer.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(39.809)</b>	<b>(21.904)</b>
Andre finansielle indtægter	1	66.780	513.927
Andre finansielle omkostninger	2	(341.677)	(541)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(314.706)</b>	<b>491.482</b>
Skat af årets resultat	3	69.235	(108.126)
<b>Årets resultat</b>		<b>(245.471)</b>	<b>383.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Overført resultat		(245.471)	270.356
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(245.471)</b>	<b>383.356</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Udskudt skat	69.235	0
Andre tilgodehavender	1.439	1.256
Tilgodehavende skat	10.686	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>81.360</b>	<b>1.256</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.468.655	1.802.903
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.468.655</b>	<b>1.802.903</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71.035</b>	<b>189.047</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.621.050</b>	<b>1.993.206</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.621.050</b>	<b>1.993.206</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.401.277	1.646.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.526.277</b>	<b>1.884.748</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.773	200
Skyldig skat		0	98.258
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.773</b>	<b>108.458</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>94.773</b>	<b>108.458</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.621.050</b>	<b>1.993.206</b>

Dagsværdioplysninger

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.646.748	113.000	1.884.748
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(245.471)	0	(245.471)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.401.277</b>	<b>0</b>	<b>1.526.277</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	62.176	45.957
Dagsværdireguleringer	4.604	467.970
	<b>66.780</b>	<b>513.927</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.825	541
Dagsværdireguleringer	338.852	0
	<b>341.677</b>	<b>541</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	105.119
Ændring af udskudt skat	(69.235)	3.007
	<b>(69.235)</b>	<b>108.126</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir
	kr.
Dagsværdi ultimo	1.468.655
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(334.248)
